differt ista sc̄itas a sanctitate insensibilium
vt temploꝝ v̄ ostimētoꝝ sacerdotaliū ⁊ la
croꝝ valoꝝ ⁊ et h̄mōi. Per illud quod i fine
dicitur cozpoꝝe differt a sanctitate ange
loꝝ. Nec autē sanctitas decet sc̄oꝝ domoꝝ
dei sc̄z animā que est formaliter capax gr̄e
non tñ quelibet anima est dom⁹ dei actu
nec actu habet sanctitatē sed soluu anime
pure et m̄de ab omni inquinamēto carnis
et spiritus vnde **Dam. li. iiii. Diffinitio sancti**
tatem in ordine ad suscipiēte dicit. Sancti
tas est ab omni inquinamēto carnis ⁊ spi
ritus perfecta ⁊ immaculata puritas. Et h̄m
Opom. 12. de diuinis nomibus. Sanctitas
est ab omni imundicia libera ⁊ immaculata
et p̄fecta mundicia. Ex quo patet q̄ qui p̄
fecte vult consequi sanctitatem oportet q̄
sit mundus ab omni imundicia ⁊ peccato
nam p̄tū et gracia mutuo se expellunt i
anima sicut albedo ⁊ nigredo in eodē sub
iecto lux ⁊ tenebras in eodē emispecto de
hoc h̄es alibi. Et hoc itelligendū est de pec
cato mortali secus de veniali. vñ Aug⁹. de
diffinitione dogmatū. nullus sanctus ⁊ ius
stus caret p̄cto. nec tamen ex h̄o desinit eē
iust⁹ vñ sanct⁹ vt tñ effectu teneat sc̄itātē
Ex p̄. De cōmuni. Aploꝝ ser. primus.

Manete in dilectione
mea job. xv. In ver
bo p̄posito vbi domi
nus hortat⁹ discipu
los suos ad p̄ceptuā
dilectionem siue ob
seruantia istius virtu
tis que est caritas duo sunt notanda.
A Primo ist⁹ sp̄ealis exhortationis red
denda est rō. Sc̄dō motuoz quibz puoca
ri debem⁹ ad execucōnez h̄mōi virtutis affi
gnāda ē demonstrācō. **De primo sciendū**
q̄ t̄plex cā p̄t reddi q̄re dñs sic exhortat⁹
discipulos suos ad singlarē obseruacōz carit
tatis p̄ aliis virtutibz. Prima est ista qz carit
tas ē p̄fectō oim virtutū ⁊ oim virtutes reci
piūt robur ⁊ fortitudiem a caritate et sine
caritate oim alie virtutes sunt frustra ⁊ cō
ose. qz nō nisi in d̄uce caritatis sūt merito
rie. p̄t p̄ apl. i. c. hor. xiii. Si linguis
hoim loqr̄ ⁊ si fide habuerō ita vt mon
tes trāfferā ⁊. Ex p̄li de fide hoc idē p̄t
p̄ Aug⁹. i. soliloquiōꝝ. ca. xi. Volens loqui
quo sanctas aie depe ndat ex his tribz vir
tutibz. sc̄z fide spe et caritate dicit. Dato q̄
due virtutes abessent. fides ⁊ spes sine ad
iunctōne caritatis totū esset frustra. Dicit
autē b̄o sub his verbis. Caritas aie nihil a

liud est q̄z h̄re mentē a cōcupiscēcijs rerum
mortaliū remota atqz purgata quod pre
stant ei fides spes caritas. vt p̄ fide credat
se rē diuinā vlturaz ⁊ p̄ spem sp̄at se sana
ri. et p̄ caritatē delideret et amet medicūz
a quo sanet⁹. vñ subdit in eodē lib⁹ et ca.
qz si credat ita se h̄re ⁊ se sp̄at sanari ip̄az
tñ que p̄mittit lucē non amat nec deliderz
medicū illum. nihilomin⁹ respnit ⁊ abiit.
Sc̄dō cā dictoꝝ est ista qz caritas cetis
virtutibz est p̄manētior. qz in etna patria
nō manent fides spes qz p̄t p̄ b̄m **Augul**
libro vt supra. ca. xi. sic dicentē. fides em
nō necessaria cū res apte videt⁹. nec spes
cū p̄ncipaliē teneat⁹ caritati tūc solū nihil
decrabaret⁹ s̄z plimuz addēt. Nam illā ve
ram pulcritudinez cū videbit plus amabit.
Et ingēti amore oculū infigens nec ab ea
aspiciēda v̄lqm declināz. nulla b̄z assima
visione manebit. Licet ḡ nec fides n̄ spes
in hac vita deserat. animā tñ post h̄ac vis
tam cū totā se in deū colliget caritas sola
manet qua reneat⁹. Tercia cā est qz oēs
actōnes voluntatis denoiantur a caritate
sicut dicit Aug⁹. vii. li. de ciuitate dei ca.
vñ. h̄ecta itaqz voluntas est bon⁹ amor ⁊
volūtas pueria est mal⁹ amor. Amor igit
inhians habere quod amat cupiditas est
id autem habens eo qz fruens leticia ē. fuz
gientiqz quod ei aduerlatur timor est. Idqz
accident sciētijs tristitia est. Proinde in la
sunt ista si malus amor est. si bona bonus
amor est. Quarta cā potest dari qz maxie
fortes ⁊ inuincibiles n̄ s̄ facit cōtra insidi
atorē diabolū vt h̄bi resistam⁹ ne super
mur ab eo. Nam ip̄e de omibz bonis q̄ fac
ere possumus nihil intm̄ timet s̄m. Hugo.
sicut caritatis vnitate. De qua fortitudie
in Cant. fortis est vt mors dilect⁹. Quaz s̄z
cut mors p̄inat rem sua entitate ⁊ trans
mutat eam sub entitate aliena. Sic amor
nō p̄mittit amantes manere suos. ip̄orum
sed transformat ⁊ vnit ip̄os rebz amatis.
Vnde reatatur de quodam p̄s in li. Et h̄i
coꝝ. qui dixit. Quod amantes cupent ex ā
botus fieri vnum. sed quia tunc vel oportet
ret vnum ⁊. De hac autem trāsfornacōne
qua caritas vnit amantes cum rebus ama
tis dicit Opomifus. Amorem siue diuinum
siue angelicum siue intellectualem siue a
mmalem vnitiam quandam virtutem dis
cimus esse. Et subdit. Quod est autem ex ca
sim faciens diuinus amor non dimittens
sui ip̄orū esse amatores. De sc̄do no
tandum qz tria sunt motiua que maxie nos
dñt mone ad execucōz exerciciū caritatis. p̄
mo nos dñt ad h̄o reducē rōes naturales.